Illustri Zúlichemii
Dynaſta,

cum Dies suos festos, sacro
pœnissq; festo die,
mibi mittend digni-
tatis est.

Dum gratas acturo, tuo te, Belgæ, Tonanti
Subjicis; et festo fas vobis dicitur die;
Vescimur ambrosia tamen, et nos vobiscum sacro
Pafis, Hymniadum gloria summa Domus.
Ove fatiatur tuum est. ista plus dicitur dea,
Inquit Creatorum mens mea rapta suum,
Hoc fonsit; quod non constantius athero in alto,
Quam Constantino vim faciente, stetit.
In se mox reddens, cecidit miserabilis in te.
Da veniam, unius me facis dicitur ddi.

Eidem, in genere epigrammatico,
Principi Poetarum,
tempore ambitus mdi.

Omne tuo tangis, quod vis epigrammate punctum,
Hymni, ingenii spes colendumque mdi.
Molior hoc etiam; sed te contingere nitor.
Te, cui plus quobis carmine mdtis inest.
Tu sepeus es, tu mda mdi. Dulcedine dndum
Abripis. hoc superest mne, ut honore pteds.
Tunc dicam, vates hic miscuit utile dulci;
Quo tacto, punctum tactum erat omne mibi.

Ignosce, Vir summe, temeritati mdae; et vatem, qui suspicit
pndritissimè, de humili, quo stat, loco summas tuas
et in exalto positas illustriſſimæ mdtis dotes, ne dſpicio
quod liberris tœcum agat, qudm bonivolentia dndum
pœnitio adstringisti tuo, humillimum eliditum

C. Boyer.
1645

Aug. 37.
1. febr. 1645.

Mijn heer,

Mijn heer Van Gulichem
Monnickland. Heer